

YTELSESAVTALE

mellom

Helse Sør-Øst RHF

og

Modum bad

Organisasjonsnr: 970 107 592

for perioden

01.01.2020 - 31.12.2020

Sak nr. 18/0022

Fagområde: Psykisk helsevern

I ovennevnte periode gjelder følgende ramme for Modum bad

Delytelse	Type behandling	Antall plasser	Volum – Antall dager/døgn/ konsultasjoner	Pris	Totalt
Døgnbehandling for voksne med spiseforstyrrelser	Antall liggedøgn døgnbehandling	16	5910		

Vedlegg: Beskrivelse av ytelsene

Sted, dato: Hamar, 20/12-2019
for Helse Sør-Øst RHF

signatur

JAN FRICH

Navn i blokkbokstaver

Sted, dato: Vikersund 06/01/20
for Modum bad

signatur

LARS ERIK FLATO

Navn i blokkbokstaver

Beskrivelse av behandlingstilbudet

<i>Virksomhetens navn:</i> Modum Bad
<i>Delytelsens navn :</i> Døgnbehandling for voksne med spiseforstyrrelser.
<i>Antall plasser/konsultasjoner i avtalen:</i> 16,19 døgnplasser = 5910 døgn/ 365
<i>Vurderingskompetanse og henvisninger:</i> Modum Bad har vurderingskompetanse. Pasienter som henvises til Modum Bad kan også være rettighetsvurdert og henvist fra helseforetak eller privat vurderingsinstans innen psykisk helsevern/psykisk helsevern.
<i>Målgruppe:</i> Voksne med spiseforstyrrelser, hoveddiagnoser anorexia nervosa og bulimia nervosa <i>Avgrensninger:</i> Psykotisk tilstand, kronisk selvmordsfare, pågående overgrepssituasjon, mangelfull/uforsvarlig omsorg for mindreårige barn, ustabil somatisk tilstand
<i>Tilgjengelighet for hørsels-, syns- og eller bevegelsehemmede:</i> Lokalene er tilrettelagt for pasienter med funksjonsnedsettelse. De gangene det henvises pasienter som har behov for og/eller rett på tolketjenester tilrettelegger Modum Bad for bruk av tolk under behandlingen.
<i>Lokalisasjon:</i> Badeveien 287, 3370 Vikersund
<i>Ev. andre behandlingstilbud på samme lokasjon og/eller tilknyttet virksomhet.</i> <ul style="list-style-type: none">• Avtale om 75 døgnplasser (= 24900 døgn) med HSØ RHF for Voksne Gruppe 3 (<i>Alvorlige angstlidelser, alvorlige depresjoner, alvorlig posttraumatisk stressyndrom og alvorlige kompliserte og sammensatte lidelser av ulik diagnostisk karakter</i>)• Godkjent av HELFO for leveranse av ytelse innen ordningen Fritt behandlingsvalg (t.o.m. Nov 2020)
<i>Behandlingsmodell/behandlingsmodell/innhold:</i> Avdelingen arbeide etter to behandlingsmodeller; Compassion focused therapy (CFT) og Cognitive behaviour therapy (CBT). Innhold; måltider, individualterapi, gruppebehandling, fysisk aktivitet og miljøterapi. Pasientens problemer og sympt avgjør intervensjonene.
<i>Forventet behandlingstid:</i> Normalt inntil 13 uker, maksimalt 6 måneder
<i>Behandlingsforberedende tiltak:</i> Det innhentes nødvendig supplerende opplysninger under arbeid med henvisninger. Det tas også telefonisk kontakt der det er nødvendig med henviser, fastlege og/eller pasient i forkant av innleggelse.

Ev. tilbud om oppfølging i etterkant av døgnbehandling:

Modum Bad sikrer at pasienten har adekvat oppfølging eller videre behandling etter utskrivelse fra oss. Der det ikke er avtalt lokale helsetjenester før innleggelse, opprettes det kontakt.

Brukermedvirkning: (systemnivå individnivå – herunder bruk av feed back-verktøy og tilbud om brukerstyrte plasser)

På systemnivå: Modum Bad har eget brukervalg, brukertilfredshet undersøkelser (PasOpp), eget pasientråd samt kulturråd og idrettsråd.

På individnivå: sikres medvirkning i utarbeidelse av egen behandlingsplan og ved underskrivelse av samarbeidsavtale samt tilbakemeldinger gjennom feed back-system.

Avdelingen har eget fellesmøte hvor pasientene gis mulighet til å ta opp konkrete emner som gjør seg gjeldende i behandlingen og miljøet.

Feed back-verktøy; M-POQ, (Modum Pasient outcome questionnaire)

hvor pasientene ukentlig skårer symptombelastning, opplevelse av fellesfaktorer og prosessvariabler. Skåringene benyttes til samarbeid med pasientene, veiledning, evaluering av behandlingsprosessen og justering av behandlingen

Tilbud til pårørende, herunder barn:

Tilbud om pårørendeopphold med varighet 3-5 dager.

Avdelingen har egne barneansvarlige.

Barn tilbys også å være med på pårørendeopphold og kan få samtale med forelders terapeutteam.

Det er økt fokus på individuell tilrettelegging dersom pasienten har mindreårige barn.

Skole og/eller arbeidstrening: Ikke aktuelt

Fritidsaktiviteter:

Modum Bad tilbyr en rekke ulike aktiviteter; treningsarenaer utendørs og innendørs samt variert kulturtilbud. Modum Bad har også egen kirke.